
:1

Comune di Lucca Sicula
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. iìq del 21 novembre 2019

IL SINDACO

DATO ATTO che il Comune di Lucca Sicula nel gnomo 23 NOVEMBRE 2019 alle ore
l0,30, con il patrocinio del Senato della Repubblica, organizza la giomata contro il
femminicidio "PANCHINA ROSSA";
DATO ATTO che detta manifestazione interesserà un tratto della Piazza Vittorio
Emanuele, precisamente dove è ubicato il Palazzo Locascio, dall'incrocio con via
Fontana-Locascio all'incrocio con le vie F.sco Cispì-Centrale;,
VISTO il programma di detta manifestazione che avrà luogo all'intemo del Palazzo
Locascio e interverraimo diversi Senatori, giornalisti, medici e altre cariche dello Stato;
RITENUTO necessario vietare, nella Piazza Vittorio Emanuele, zona interessata alla
manifestazione, precisamente il primo tratto della via Fontana-Locascio nino all'incrocio
con via Centrale --F. Crispi la sosta e il transito a tutti gli automezzi;
VISTI gli articoli 5,6 e 7 del nuovo Codice della Strada;
\QSTO l'O.R.E.L.;
VISTA la legge 142/80

ORDINA

IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA, dalle ore 9,00 di Sabato 23 Novembre 2019 e nino
alla nine della manifestazione "Panchina Rossa" , in Piazza Vittorio Emanuele, nel tratto
dell'incrocio via Fontana-Locascio fino all'incrocio con via Centrale F. Crispi.

L'ulEcio di Polizia Municipale è incaricato dell'apposizione della segnaletica necessaria.
Le forze dell'Ordine e la Polizia Municipale sono incaricate dell'esecuzione della presente
ordinanza che, inoltre, dovrà essere aflìssa all'albo pretorio del comune, e nei luoghi di
maggior ritrovo per dame avviso alla cittadinanza.

Dalla Residenza Municipale lì 21 novembre 2019

SINDAC
re


